

Ref. No: AISD/HOS/Final Assessment /2021-22-166
29 May-2022

Assalamu Alaikum Wa Rahmatullah.

We would like to inform you that, Final Assessment-2021-22 is going to start from 12 June-2022 for STD-4 to STD-8 and 15 June-2022 for PG to STD-3, and STD-9. Please follow the below-mentioned instructions.

- All Exams will be held offline on respective campuses.
- Assessment Routine will be available in the Statement of Entry (admit card).
- Statement of Entry will be delivered from 01 June-2022 to 10 June-2022.
- Students must show the Statement of Entry while entering the Assessment Hall.
- Parents can collect the Statement of Entry within above mentioned time after clearing tuition fees till June-2022.

এত দ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানান যাচ্ছে যে, আগামী ১২ জুন-২০২২ ৪র্থ থেকে ৮ম শ্রেণী এবং ১৫ জুন-২০২২ প্লে-গ্রুপ থেকে ৩য়, এবং ৯ম শ্রেণীর বার্ষিক পরিক্ষা-2021-22 আরম্ভ হবে ইনশাআল্লাহ। সম্মানিত অভিভাবক-আভিভাবিকাগণকে নিচের নির্দেশাবলী অনুসরণ করার জন্য অনুরোধ করা হল।

- সকল পরীক্ষা নিজ নিজ ভবনে স্বশরীরে অনুষ্ঠিত হবে।
- পরিক্ষার রুটিন স্টেটমেন্ট অফ এন্ট্রি (প্রবেশ পত্র) এ পাওয়া যাবে।
- ০১ জুন-২০২২ থেকে ১০ জুন-২০২২ পর্যন্ত স্টেটমেন্ট অফ এন্ট্রি (প্রবেশ পত্র) দেওয়া হবে।
- পরিক্ষার হলে প্রবেশের সময় শিক্ষার্থীদের অবশ্যই স্টেটমেন্ট অফ এন্ট্রি (প্রবেশ পত্র) দেখাতে হবে।
- ১০ জুন-২০২২ এর মধ্যে জুন-২০২২ পর্যন্ত টিউশন ফি জমা দান পূর্বক অভিভাবক-আভিভাবিকাগণ স্টেটমেন্ট অফ এন্ট্রি (প্রবেশ পত্র) সংগ্রহ করার জন্য অনুরোধ করা হল।

Warm Blessings!
Anisur Rahman
Mohammad Anisur Rahman
Head of School
Averroes International School.

Distribution:
All Students, Teachers and Parents/Guardians.
Averroes International School.
Dhaka.

- CC:
- Khan Md. Aktaruzzaman, Honorable chairman. Averroes International School.
 - All members of Averroes International governing body.
 - VP and All coordinators, Averroes International School.
 - Academic Adviser to CEO.
 - All Department Heads, Averroes International School.
 - Notice Board/ Website.
 - Archive.